[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.12.2024

                   № 54/464
пгт Свеча
О награждении Почетной грамотой  Думы Свечинского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Свечинского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Свечинского муниципального округа от 27.11.2020 № 5/63   и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 04.12.2024 № 10, Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Свечинского муниципального округа Кировской области:

1.1. за добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей, высокие показатели в труде и  в связи с профессиональным праздником - Днем энергетика:
	ЧЕРНЯТЬЕВА
Александра Ивановича
	 - мастера участка 3 группы Свечинского мастерского участка Котельничского межрайонного предприятия электрических сетей ОАО «Коммунэнерго»

Глава Свечинского
муниципального округа                                      Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского

муниципального округа

                    С.А. Шабанов